

Odpowiedzi na zapytania

1. Pytanie nr 1.

Pytanie do punktu XII ppkt 8 SIWZ:

W w/w punkcie zamawiający wskazuje: „Czas podstawienia autobusu zastępczego należy rozumieć, jako czas podstawienia tego autobusu z miejsca postoju Wykonawcy pod budynek określonej szkoły. Czas ten należy podać w pełnych minutach większych od zera.” W sentencji zamawiający wskazuje posiadanie autobusu zastępczego. Prosimy o wskazanie ile z autobusów wymaganych przez zamawiającego do świadczenia usługi (zgodnie z punktem V ppkt 3 wymagane jest dysponowaniem min. 6 autobusami) zamawiający przewidział jako autobusy rezerwowe? Jeśli wymagane są dodatkowe autobusy to prosimy o wskazanie liczby autobusów zastępczych i liczby autobusów wymaganych do obsługi dowozu uczniów.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wymaga od wykonawców posiadania większej ilości autobusów ponad liczbę wskazaną w SIWZ tj. 6 autobusów, którymi będzie wykonywana usługa dowozu uczniów do szkół. „Autobusem zastępczym” może być zarówno autobus, którym będzie realizowany dowóz jak i również inny spełniający kryteria zawarte w SIWZ.

2. Pytanie nr 2.

Prosimy o wskazanie sposobu obliczenia czasu dojazdu pod określoną szkołę, ponieważ czas dojazdu pod każdą ze szkół jest inny.

Odpowiedź.

Czas podstawienia autobusu zastępczego do lokalizacji podanej w załączniku nr 1 do SIWZ należy liczyć od chwili powiadomienia wykonawcy o konieczności podstawienia autobusu do chwili przyjazdu autobusu pod określoną szkołę.